
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об органе местного самоуправления, уполномоченном 

на осуществление полномочий 

в сфере муниципально-частного партнерства 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ  

«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве  

в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», руководствуясь пунктами 3, 6 части 1 статьи 44 Устава                      

города Иванова, п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить органом местного самоуправления, уполномоченным  

на осуществление полномочий в сфере муниципально-частного партнерства, 

Администрацию города Иванова. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.  

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города 

Иванова» и разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети 

Интернет. 

 

 
Временно исполняющий полномочия 

Главы города Иванова                                                                                                С.О. Золкин 


